cancelar de manera mensual, por concepto de alimentos a favor de los 

menores SAMUEL DAVID Y JUAN DAVID ROBLES PINEDA, la suma de 

NOVECIENTOS MIL PESOS MENSUALES ($900.000), los cuales serán 

pagaderos los días 01 y 16 de cada mes, en montos de CUATROCIENTOS 

CINCUENTA MIL PESOS ($450.000), quincenales, dineros que serán 

consignados a la cuenta del juzgado. 

1. El señor TULIO ALFONSO ROBLES ROCHA, de manera adicional a la 
suma antes señalada, se compromete a cancelar las siguientes sumas: 

1.1. SEISCIENTOS MIL PESOS ($600.000) adicionales por concepto de primas